



NS News Biuletyn

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1031

18.12.2022 (133)

Encyklopedia - Michael Kühnen

1 - NOBILNOŚĆ

Wszystkie pierwotne tradycyjne porządki i kultury (patrz tradycja) opierają się na życiowym prawie dziedziczości i na hierarchicznej, a więc ostatecznie "arystokratycznej" podstawowej zasadzie życia. Odpowiada temu forma rządów monarchii i ogólnie rządy biologicznie najlepszych - szlachty!

Europejska dekadencja zniszczyła jednak wszelkie podstawy tradycyjnego porządku i stworzyła dzisiejszy świat minusowy, w którym nie panuje już zachowanie i rozwój gatunków przez rządy prawdziwej krwi, ludzi i rasowej szlachty, ale wroga życiu selekcja minusowa.

Stara szlachta Europy, a tym samym cała rasy aryjskiej (zob. Aryan) również w przeważającej mierze uległa rozpadowi i dekadencji, czego dowodem był w Niemczech przede wszystkim wysoki odsetek zdrady wysokiej i narodowej w czasie II wojny światowej. Wobec panującego świata minusowego narodowy socjalizm nie może więc budować na ruinach starego, lecz musi kłaść nowe fundamenty: Walka partii narodowosocjalistycznej (patrz Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) wytwarza nową wojowniczą, świadomą narodu i rasy elitę i zabezpiecza jej panowanie poprzez zasadę Führera, najpierw w partii, a po rewolucji także w państwie. Świadome i stałe kształtowanie elit w czasie walki i budowy narodowo-socjalistycznego państwa ludowego stwarza w ten sposób warunki dla nowej i prawdziwej szlachty w Nowym Porządku.

2 - EMERYTURY

Narodowy socjalizm opiera się na etycznym fundamencie pracy (patrz: Etyka i



Michael Kühnen

Workerism) i w ten sposób realizuje popularne powiedzenie: ***Kto nie pracuje, ten nie będzie jadł!*** W ten sposób narodowosocjalistyczne państwo ludowe przyszłości (patrz Państwo) tworzy sprawiedliwość na podstawie równości praw i obowiązków.

Ale sprawiedliwość obejmuje również emeryturę, która odpowiada pracy życiowej towarzysza ludowego. Dlatego program partyjny Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej wzywa w punkcie 15 do hojnego rozszerzenia świadczeń emerytalnych. W ten sposób partia wyraża swój niezwykły szacunek dla dorobku życiowego ludzi, którzy przez całe swoje dorosłe życie wiernie i rzetelnie wypełniali swoje obowiązki zawodowe. Nie są oni - jak w kapitalizmie - spychani na margines społeczeństwa jako bezproduktywni zjadacze, lecz w narodowosocjalistycznym państwie ludowym cieszą się emeryturą, która charakteryzuje się społecznym szacunkiem dla ich życiowego dorobku i może być urządzona bez finansowych zmartwień. Dzisiejszy system emerytalny jest śmiertelnie chory i niesprawiedliwy. Musi zostać całkowicie zreorganizowany:

Sprawiedliwa i hojna emerytura musi wyjść od zasady, że towarzysz ludowy własną wydajnością życiową określa również wysokość swojej emerytury. - Im lepiej pracował na swoim miejscu i według swoich możliwości, tym wyższy był jego dochód. Dochód ten ma być mu wypłacany po przejściu na emeryturę z życia zawodowego w pełnym zakresie jako emerytura dalej! Wszystko inne byłoby niesprawiedliwe, bo zmniejszenie swoich dochodów mógłby zrozumieć tylko jako karę za biologiczny los starzenia się, co ośmiesza każde poczucie sprawiedliwości.

Dla samotnych kobiet w podeszłym wieku wprowadza się jako emeryturę standardową wysoką emeryturę ludową, której wysokość wzrasta wraz z każdym dzieckiem, które kobieta urodziła i wychowała w ciągu swojego życia. Te premie na dzieci będą również wypłacane każdej kobiecie, która na starość nadal mieszka z mężem i dlatego nie jest uprawniona do emerytury ludowej, ale która jednak ma otrzymać uznanie za swoje życiowe osiągnięcia jako matka (patrz również Macierzyństwo).

Emerytury są wypłacane bezpośrednio z budżetu państwa. Narodowosocjalistyczny Volksstaat gwarantuje w ten sposób bezpieczeństwo i wysokość wypłat. Niezbędne środki pozyskiwane są poprzez podatek emerytalny. - Zlikwidowano dotychczasowe potrącenia z wynagrodzeń na poczet ubezpieczenia emerytalnego. Nowy system emerytalny nakłada na Volksgemeinschaft znaczne obciążenia, zwłaszcza dopóki utrzymują się skutki dzisiejszego spadku liczby urodzeń. Obciążenia te są jednak dla wspólnoty narodowej obowiązkiem honorowym i będą odpowiednio wycenione.

3 - AMERYKANIZM

Amerykanizm jest najbardziej skrajnym przejawem burżuazyjno-materialistycznego podejścia do życia (patrz burżuazja i materializm), a więc główną siłą dzisiejszej dekadencji. Nie jest to jednak naturalny proces rozkładu ludów starej daty, lecz celowy i kontrolowany rozwój mający na celu zniszczenie ludów wyrosłych i dla stworzenia światowego, łatwo sterowalnego i dającego się manipulować jednolitego człowieka w materialistycznej cywilizacji światowej.

Nosicielami władzy amerykańizmu i planowanej cywilizacji światowej są USA, na których wzór ma ona powstać. Amerykanizm jest więc duchowym orężem liberalnego kapitalizmu i umożliwia kulturowy kolonializm jego głównej potęgi - USA - co tworzy pożywkę dla nas-amerykańskiego imperializmu. Amerykanizm chce ostatecznie przekształcić wszystkich ludzi w tępych masowych konsumentów bez wyższych interesów i bez przywiązania do ludzi, rasy, kultury i tradycji; jest więc także jednym z kilku przejawów internacjonalizmu, którego kulminacją jest idea "jednego świata", którą można osiągnąć tylko poprzez



dominację nad światem.

Zrodzony z chęci zysku amerykańskich kapitalistów marzących o świecie zmanipulowanych masowych konsumentów, ten specyficznie amerykański przejaw materializmu stawał się również coraz bardziej narzędziem ostatecznych celów syjonizmu w jego walce o dominację nad światem.

Podczas gdy inne przejawy internacjonalizmu używają przede wszystkim środków przymusu, amerykanizm szuka zgody i przyzwolenia ludu, którego wolę korumpuje przez odwołanie się do najbezpieczniejszych instynktów - zaborczości, egoizmu, zazdrości itp. - korumpuje. Amerykanizm jest więc najgroźniejszym wrogiem narodów, gdyż niszczy nie tylko ich wolność, ale przede wszystkim ich duszę i wolę. Jego odpowiednikiem w sferze politycznej jest demokracja typu zachodniego, w której może się najskuteczniej i niezakłócenie rozwijać oraz rozwijać i dopełniać swoje dzieło zniszczenia. Dekadencja przyspieszona do niebotycznych rozmiarów przez amerykanizm nie jest więc fatalna, lecz sztucznie wytworzona. Tutaj więc wkracza naturalna wola narodów, by przetrwać i zwalcza amerykanizm przez völkische cultural revolution.

Nośnikiem niemieckiej rewolucji kulturalnej jest Nowy Front, którego walka z amerykańszmem stanowi zasadniczą część jego taktyki politycznej. Ponieważ w FRG amerykańszm od 1945/56 JdF posunął się najdalej poza USA i przyniósł najbardziej niszczące skutki, rewolucja kulturalna przeciwko temu amerykańszmowi jest tu również najważniejsza i najpilniejsza, jeśli naród niemiecki ma przetrwać!

Zabawa pod swastyką

Narodowosocjalistyczny aktywizm ma też swoje lżejsze momenty! Oto fragment książeczki Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką".

6.

Najbardziej na północ wysuniętą prowincją w zachodnich Niemczech jest Szleszwik-Holsztyn, którego mieszkańcy znani są ze swoich nacjonalistycznych i narodowosocjalistycznych skłonności. Osiedliło się tam wielu wikingów. I wielu saksońskich/niemieckich najeźdźców Anglii pochodziło właśnie stamtąd.

To twarda rasa.

Mój przyjaciel, Uwe, brał udział w bójce z komunistami. Czerwony uderzył go butelką w głowę (od tyłu). Uwe powoli się odwrócił. Potrząsnął głową tak, że odłamki szkła wyleciały z jego krótkich włosów. Następnie chwycił czerwonego i jednym uderzeniem pozbawił go przytomności.

Kończąc to drobne zadanie, wznowił walkę z pozostałymi czerwonymi.

Nie da się zatrzymać dobrego człowieka.

7.

Mój towarzysz Bob i ja długo ubolewaliśmy, że FBI nigdy nie wysłało pięknej agentki, aby uwiodła nas dla informacji. Chętnie byśmy współpracowali (przynajmniej przez pierwszą połowę).

Pewnego dnia nasze życzenie w końcu się spełniło...prawie.

W drzwiach pojawiła się atrakcyjna młoda blondynka - agentka FBI. Niestety, nie było mnie w domu!

Zamiast tego drzwi otworzyła moja dziewczyna. Przez przypadek miała na sobie bluzkę w kolorze khaki z epoletami i szorty w kolorze khaki. Jej strój wyglądał jak mundur pomocniczy kobiet NS! Brakowało tylko opaski ze swastyką.

Od tego dnia upierałem się, że FBI ma teraz dowód, że to *ona*, a nie ja, jest prawdziwym mózgiem lokalnego ruchu nazistowskiego.

Poza tym... każdy wie, że samica jest bardziej zabójcza z gatunku.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIEF DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN
ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION
September 1979 April 2017 (13)

Der Kampf geht weiter !

Heutig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abschleichen von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verdrängung haben nicht ausgereicht, die Kunst der geniale Idee werden heißt geführten Führer Adolf Hitler zu machen.

Alle Verdrängungen sind weniger absolute Verdrängung und Kampfgewinn stehen Schicksal an Schicksal an Kampf an die Erhebung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist nur stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unvermeidliche Gegner ist eben dabei, das Volkstum - gegen alle weißen Völker (?) - zu beseitigen. Keine Mühe und Ermüdung, Überforderung und Kampferwartung.

Ob "legal" oder "illegal", ob im Verborgenen oder im "Steinweg", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Kolonialfeld arbeiten für: Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Heil Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS News Biuletyn
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022(137)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Raport z frontu
Wywiad z Molly**
Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Pozwolicie, że powiem tylko naszym towarzyszom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężkie mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta




the NEW ORDER
Number 174 (137) Founded 1979 April 20, 2017 (137)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countriesmen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, culture destruction, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in obvious battle or secret battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO jest największym na świecie
Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!**

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach

**SS Defender
against Bolshevism**
by Reichsführer SS Heinrich Himmler



Translated from the Third Reich Original

Julius Streicher Der Hitlers Fiktive Buch

**The Poisonous
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reinhold Beifuss

**Hitler
in Italy**



English / German Deutsch / English

**SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family**



Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!